



**5.-PAGO DE DERECHOS:**

PRESUPUESTO DE LA OBRA	CLASIFICACIÓN DE LA CONSTRUCCIÓN:	<b>19,37 m2 x \$112.495 (C-4)</b>	<b>\$ 2,179,028</b>
			sub total
			<b>\$ 2,179,028</b>
			1.5% %
			<b>\$ 32,685</b>
DESCUENTO 30% CON INFORME FAVORABLE DE REVISOR INDEPENDIENTE			(-) <b>\$ 0</b>
MONTO CONSIGNADO AL INGRESO	G.I.M. Nº	10561 DE FECHA: 30.10.2014	(-) <b>\$ 3,269</b>
OBRA MENOR			<b>\$ 1,071,000</b>
			1% %
			<b>\$ 10,710</b>
TOTAL A PAGAR			<b>\$ 40,126</b>
GIRO INGRESO MUNICIPAL	Nº	<b>11862</b>	FECHA <b>10.12.2014</b>
CONVENIO DE PAGO	Nº		FECHA

**NOTA :** (SOLO PARA SITUACIONES ESPECIALES DEL PERMISO)

Este permiso modifica al P.O.M. N°308 de fecha 10.12.2014, en lo que respecta a la rectificación del rut del propietario. Los derechos municipales fueron consignados en el permiso anterior.

P.O.M. N° 72 DE FECHA 10.04.2015.-

PNP/SPC/sdc.-

  
**PATRICIO NÚÑEZ PAREDES**  
**ARQUITECTO**  
**DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES**  
 FIRMA Y TIMBRE